DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TUTORIAL PARA A
IMPLEMENTAÇÃO DE UM SIMULADOR NUMÉRICO EM RESERVATÓRIOS
PETROLÍFEROS de autoria de PALOMA DOS SANTOS, GEOVANNA CRUZ
FERNANDES, ANA PAULA DE SANTANA ALVES , foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50227

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50227